別添様式１

整理番号

  年  月  日

ごみちゃんセンター施設見学申込書

 滝沢・雫石環境組合 管理者 様

             申  込  者 住所 滝沢市大石渡 332-2

             （団体名・代表者）

                     氏名 ○○○小学校 ※団体名は必ず記入すること

     校長  △△ □□        ㊞

                     電話 019-688-2464 ※押印したものを提出すること↑

             担当者氏名・連絡先  担当 △年生担任 □□ ○○

 下記のとおり施設の見学を申し込みします。

記

１．見学者人数        40人（生徒 38人、引率 2人）

２．見学希望日時      令和□□年△△月××日（火）

  １０時００分から１１時３０分まで

  ※溶融施設屋内のみの見学でおおよそ１時間ほどです。

３．備考（見学趣旨等）

 社会科見学で溶融施設の見学を希望します。時間があればリサイクル施設についてのお話もお願い

したいです。

  ※要項等がある場合は写しを添付 屋外施設（処分場、資源化施設含む）見学希望の場合はその旨記載

＊ 注意事項

１． 施設見学は事前申込により業務に支障のない範囲で受け付けますので、希望に添えない場合

があります。

２． 見学を希望できる日時等は原則として次のとおりです。

・ 毎週木曜日（祝祭日及び年末年始を除く）

・ 午前は１０：３０から 午後は１：３０から

・ ５名以下での申込みや、一般的な職場研修等への対応はいたしません。

３．構内では作業が行われておりますので、職員の指示に従い安全に十分注意してご見学くださ

い。また、機器類には危険ですから絶対手を触れないようにお願いします。

記入例